
РЕСПУБЛИКАРЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАНДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕМУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕОБРАЗОВАНИЕ  

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ«ХАСАВЮРТОВСКИЙ  РАЙОН»РАЙОН»

МКОУМКОУ  «Эндирейская«Эндирейская  СОШСОШ  №2»№2»

368040, г. Хасавюртовский район с. Эндирей ул. Айдемирова, 58   тел. 8(928)576-26-68

Email: Endireysosh2@mail.ru                                                      сайт: http://endire.dagestanschool.ru

ПРИКАЗ № 128
По МКОУ  « Эндирейская СОШ№2»  от  29.12.2022г.

Об организации работы по проведению самообследования

МКОУ «Эндирейская СОШ№2им.Алиханова А.А.»  за 2022 календарный год

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства 
образования и науки РФ от 14 июня 2013г. № 462 « Об утверждении Порядка 
проведения самообследования образовательной организацией»,  от 10.12.2013 № 
1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 
подлежащей самообследованию», от 17.12.2017 № 1218 «О внесении изменений в 
Порядок проведения самообследования образовательной организации, 
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 14.06.2013 № 462», с целью обеспечения доступности и открытости 
информации о деятельности организации, а так же подготовки отчета о 
результатах самообследования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по подготовке и проведению 
самообследования МКОУ «Эндирейская  СОШ№2»   за 2022  
календарный год в период с 7 февраля  2023 года по 18 марта 2023 
года в соответствии с планом работы (прилагается).

2. Утвердить Положение о самообследовании МКОУ «Эндирейская 
СОШ№2 им.Алиханова А.А.»(приложение 1)

3. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения 
работ по самообследованию до 05.02.2023 года (Приложение 2).

mailto:Endireysosh2@mail.ru
http://endire.dagestanschool.ru/



